КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2018 783-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 02.02.2018 JN2 190-п «Об установлении объектов для
выполнения обязательных работ лицами, осужденными к обязательным
работам на территории Беловского городского округа»

В соответствии со ст.49 УК РФ и ст.25 УИК РФ для исполнения наказаний,
определяемых судом в виде обязательных работ, на основании заявления
директора Муниципального унитарного предприятия по оказанию ритуальных
услуг и согласования с уголовно-исполнительной инспекцией

1. Дополнить перечень объектов для выполнения работ для лиц,
осужденных к обязателъным работам на территории Беловского городского
округа строкой:
МУП по ОРУ 652600,г.Белово,пер.Бородина,45 Фокина Анастасия

Александровна________
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с момента вступления в силу постановления
Администрации Беловского городского округа от 02.02.2018 № 190-п «Об
установлении объектов для выполнения обязательных работ лицами,
осужденными к обязательным работам на территории Беловского городского
округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Белр^вскрго городского округа по координации работы
правоохранительньшб^Гаж^в^^тганов военного управления С.М.Истомина.

Глава Беловского *\ч-
городского округа А.В. Курносов